EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 034/2025 – UNIÃO TENDAS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo de Apostilamento
ao Contrato de Locação com Prestação de Serviços nº 007/2024 com a Empresa UNIÃO TENDAS
LTDA (Processo SEI nº 202400058003039).

OBJETO:  modificação unilateral do Contrato de Locação com Prestação de Serviços n° 007/2024,
por parte da Administração, para o fim de alterar o endereço da empresa União Tendas LTDA, em
atendimento ao Despacho nº 74/2025 – OVG/GCEV (72698138) e em conformidade com a
Alteração Contratual União Tendas LTDA (72699527).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

Diante disso, altera-se o preâmbulo do Contrato de Locação com Prestação de Serviços n°
007/2024 para:

(...)UNIÃO TENDAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sua sede na Rua Centauro,
Qd. 33, Lt. 09, Jardim Luz, Aparecida de Goiânia, Goiás. CEP: 74.915-050 (...)"

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75694259&id_procedimento_atual=63061880&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fcaa9dbfa29321ad23cfe89a8df40948708044d90a6c231f8fd3ecd8eaf18a75062764d89e31ff5868939734de2fc6a1f0088a3afb14b5df8609a945c1e50e70701b1f6558495bb1de9ea393be3d0a2c368741fca072c806adede1579666bf89
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75695766&id_procedimento_atual=63061880&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=36ae3af09370a15f3de6fef1d4d13a82d6caaa0693ad32f12f97cd430e70f47f062764d89e31ff5868939734de2fc6a1f0088a3afb14b5df8609a945c1e50e70701b1f6558495bb1de9ea393be3d0a2c368741fca072c806adede1579666bf89